2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Общественного совета при Государственном Совете

Чувашской Республики

г. Чебоксары
	23 сентября 2021 года
	 № 6

	I. О проекте закона Чувашской Республики

"Об утверждении заключенного дополнительного соглашения
к соглашению о предоставлении бюджету Чувашской Республики
из федерального бюджета бюджетного кредита для погашения
бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах
бюджетов субъектов Российской Федерации"
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Чувашской Республики принять проект закона Чувашской Республики "Об утверждении заключенного дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении бюджету Чувашской Республики из федерального бюджета бюджетного кредита для погашения бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации" в установленном порядке.
2. Направить данное решение Общественного совета при Государственном Совете Чувашской Республики в Государственный Совет Чувашской Республики.

Проголосовали: "за" – 7, "против" – 0, "воздержалось" – 0.

	Председатель

Общественного совета при

Государственном Совете

Чувашской Республики
	[image: image1.png]

	М.А. Михайловский